
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1691/

Código da publicação: 1691

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 13:58:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2026

N° do Processo/Ano: 18/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2026 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2026 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2026 08:00:00

Valor estimado: R$ 230.773,80
Objeto:
Registro de Preço para futura e/ou eventual contratação de serviços técnicos de engenharia para
realização de ensaios SPT, CBR, percolação do solo e Viga Benkelman.
Resumo:
Registro de Preço para futura e/ou eventual contratação de serviços técnicos de engenharia para
realização de ensaios SPT, CBR, percolação do solo e Viga Benkelman.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2026 00:00:00 09-Ata de registro de preço PE 006-2026- SPT, C... Baixar

13/02/2026 00:00:00 relatorios-compra-98772305900062026 Baixar

28/01/2026 00:00:00 Edital PE 006-2026 - SPT, CBR e Viga Benkelman Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1691/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-servicos-tecnicos-de-engenharia-para-realizacao-de-ensaios-spt-cbr-percolacao-do-solo-e-viga-benkelmanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/450a5249c6ff16b695bf54ae8a5d9919.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47289fb781fad3aad621fc1e159f6153.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ab3ba6c29ef420196888cb9031e1e3.pdf

